PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANO DO MARANHÃO

EDITAL DE ABERTURA – 001/2025

São Luís, 05 de janeiro de 2026.

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO APÓS TODOS OS RECURSOS

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do

Concurso Público de Serrano do Maranhão Nº 001/2025, torna pública a DIVULGAÇÃO DO

RESULTADO APÓS TODOS OS RECURSOS para apreciação de todos os candidatos.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetiva, teste de aptidão

física, banca de heteroidentificação e análise de recursos, apresentamos o Resultado Final

Preliminar.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

• Ampla Concorrência;

• Candidatos para a vaga de PPI (se houver);

Esta publicação tem caráter informativo, permitindo ampla transparência e conferência por

parte dos candidatos. O RESULTADO FINAL OFICIAL será divulgado no dia 08 janeiro de

2026, conforme previsto no cronograma.

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos aqueles

que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de acordo com

a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através dos nossos canais de

atendimento.

Atenciosamente,

Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

Emitido em 05/01/2026 20:31 1/3 Sistema de Concursos
sicon.app

https://sicon.app
https://sicon.app
https://sicon.app

PREFEITURA DE SERRANO DO MARANHAO

Concurso de Serrano do Maranhão
Editdl 001/2025

Classificação

ENFERMEIRO
CLASS NIN NOME COMPLETO NASC PONTOS SITUACAO

1º 25666 LAIANNA FERREIRA CAPIM 01/02/1988 88,00 APROVADO

2º 25635 JANAINA LIMA BRITO SANTOS 24/06/1988 88,00 APROVADO

3º 25339 KARINY RIBEIRO PIRES 02/10/1998 88,00 CLASSIFICADO

4º 25527 FERNANDA AZEVEDO DE OLIVEIRA 02/08/1999 87,50 CLASSIFICADO

5º 25592 SERGIO RIBEIRO CORREIA FILHO 15/05/1993 87,00 CLASSIFICADO

6º 25403 ADRIANO GATINHO SILVA 25/02/1986 86,00 CLASSIFICADO

7º 25437 TAYANNA DIAS AVELAR 09/10/1990 84,50 CLASSIFICADO

8º 25163 REGIANE DE JESUS PINTO 10/11/1985 81,50 CLASSIFICADO

9º 25598 LUEND PEREIRA SILVA 22/02/1995 81,50 CLASSIFICADO

10º 25511 PEDRO AUGUSTO RIBEIRO LOBATO 23/10/2003 81,00 CLASSIFICADO

11º 25720 MARCIA RAYANE S RODRIGUES 26/06/1992 80,00 CLASSIFICADO

12º 25129 IMMILY C R FONSECA BORGES 28/06/2001 79,50 CLASSIFICADO

13º 25649 LUANA RIBEIRO SARAIVA 05/08/2001 79,00 CLASSIFICADO

14º 25408 TATIARA CAMARA CAPIM 22/10/1998 78,50 CLASSIFICADO

15º 25306 VALERIA LEMOS GONCALVES 25/07/2000 78,50 CLASSIFICADO

16º 25665 RAILMA COSTA ROCHA 09/07/1995 78,00 CLASSIFICADO

17º 25230 SAMIA DA SILVA ARAUJO 27/11/1996 78,00 CLASSIFICADO

18º 25466 THAYNARA COSTA OLIVEIRA 29/08/1997 77,00 CLASSIFICADO

19º 25500 JAYANE ALMEIDA PAVAO 11/12/1997 77,00 CLASSIFICADO

20º 25614 ELIZETE SOUSA RIBEIRO 28/09/1982 76,50 CLASSIFICADO

21º 25634 LUCIRLEY REIS FERREIRA 18/01/1983 76,50 CLASSIFICADO

22º 25638 RANNA SILVA ABREU 25/12/1995 75,00 CLASSIFICADO

23º 25370 SHIRLEY MARINA R SAMPAIO 04/07/1994 74,00 CLASSIFICADO

24º 25672 GERFSON CORREA GARCIA 16/08/1995 74,00 CLASSIFICADO

25º 25168 ANA PAULA MARCOS MIRANDA 28/06/1996 73,00 CLASSIFICADO

26º 25436 KEULE PIMENTA TEIXEIRA 19/01/1980 72,50 CLASSIFICADO

27º 25688 MONISE SAN SOUZA 11/05/1998 72,00 CLASSIFICADO

28º 25551 MAYSA DA SILVA FEITOSA 16/10/1992 69,00 CLASSIFICADO

29º 25447 JONATA CUNHA MACEDO 17/11/1992 69,00 CLASSIFICADO

30º 25547 IVANILDO FONSECA REIS 27/01/1977 68,50 CLASSIFICADO

31º 25504 MAINA SAMIRI SOARES CUNHA 21/11/1995 67,50 CLASSIFICADO

32º 25715 SAMARA DOS SANTOS CASTRO 23/06/2002 67,50 CLASSIFICADO

33º 25209 ROMARIO DE S SILVA SANTOS 26/06/1994 67,00 CLASSIFICADO

34º 25297 INACIO SILVA JUNIOR 29/05/1994 66,50 CLASSIFICADO

35º 25387 SHEILA MARIA FARIAS PIMENTEL 12/09/2001 66,00 CLASSIFICADO

36º 25611 ELCILENE VIEGAS MARINHO 27/06/1989 65,00 CLASSIFICADO

Emitido em 05/01/2026 20:31 2/3 Sistema de Concursos
sicon.app

https://sicon.app
https://sicon.app
https://sicon.app

PREFEITURA DE SERRANO DO MARANHAO

Concurso de Serrano do Maranhão
Editdl 001/2025

Classificação

CLASS NIN NOME COMPLETO NASC PONTOS SITUACAO

37º 25373 YARLISSON PEREIRA DA CUNHA 15/07/1996 63,50 CLASSIFICADO

38º 25714 MONALIZA RODRIGUES DIAS 30/12/1978 63,00 CLASSIFICADO

39º 25707 ROSIANE DOS ANJOS CADETE 18/10/1985 62,50 CLASSIFICADO

40º 25591 DANIEL LOPES LOUZEIRO 20/09/1990 62,00 CLASSIFICADO

41º 25712 SAMAYRA SANTOS BORGES 09/07/1993 62,00 CLASSIFICADO

42º 25574 LUIS ANTONIO SANTOS DIAS 13/09/1986 61,50 CLASSIFICADO

43º 25702 PATRICIA VIEIRA DA SILVA 30/04/1985 60,50 CLASSIFICADO

44º 25717 TALIANE DE JESUS MAFRA 20/10/1999 59,50 DESCLASSIFICADO

45º 25147 JAMILIA FERREIRA DA SILVA 01/12/1991 59,00 DESCLASSIFICADO

46º 25681 BRENDA SANTOS FONSECA 08/01/1998 59,00 DESCLASSIFICADO

47º 25343 ANGELA DANIELLE DOS SANTOS 07/09/2000 57,50 DESCLASSIFICADO

48º 25516 IVALDO P DE SOUSA JUNIOR 01/07/1984 56,50 DESCLASSIFICADO

49º 25683 MARIA NEUSA SILVA PINTO 18/01/1973 55,00 DESCLASSIFICADO

50º 25664 MICHELLE ARAUJO MARINHO 08/06/1981 0,00 DESCLASSIFICADO

51º 25125 TAMIRIS RODRIGUES MARTINS 23/08/1992 0,00 DESCLASSIFICADO

52º 25313 ELIELZA G DO NASCIMENTO 29/05/1993 0,00 DESCLASSIFICADO

53º 25601 CHRYSTIAN MARCIO A AMADO 02/06/1994 0,00 DESCLASSIFICADO

54º 25494 JOCINAURA CUNHA NERY 25/09/1994 0,00 DESCLASSIFICADO

55º 25641 MARCOS EDUARDO ROCHA CALDAS 07/12/2000 0,00 DESCLASSIFICADO

56º 25164 FERNANDO AZEVEDO CALDAS 13/05/2001 0,00 DESCLASSIFICADO

Emitido em 05/01/2026 20:31 3/3 Sistema de Concursos
sicon.app

https://sicon.app
https://sicon.app
https://sicon.app